МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

с. МАЙКОПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

31.08.11 года.                                                                                                            № 225

«О переходе МОУ СОШ №12 на обучение по ФГОС НОО

и утверждении основной образовательной программы
начального общего образования МОУ СОШ №12 2011 – 2015г»

На основании приказа Министерства образования и науки  Российской Федерации №1897 от 17.12.2010 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в 1-х классах по федеральным  государственным образовательным стандартам  начального общего образования с 01.09.2011 г.

2. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ СОШ №12 2011 – 2015г (рассмотрено на заседании педагогического совета МОУ СОШ № 12, протокол № 1 от 31.08.11)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 12                                                      В.Л. Костюченко